2025年宣州区第2批拟工伤认定情况公示

   根据《工伤保险条例》及《关于进一步加强工伤保险基金收支管理的通知》（皖人社秘【2023]242号）文件
的有关规定，现将宣州区2025年第2批30件拟工伤认定情况予以公示，公示时间为2025年2月24日至2025年2月
28日。如对公示情况有异议，请于公示期内向宣州区人力资源和社会保障局反映，联系电话：0563-3020375，

联系地址：宣州区人力资源和社会保障局工伤科

序号 姓名 性别 单位名称 事故发生时间
拟作出结
论（是否

1 张*根 男 安徽茂驰建设工程有限公司 20240910 是
2 周*祥 男 宣城市中心医院 20250102 是
3 吴*东 男 宣城市中心医院 20250102 是
4 张*伟 男 宣城市中心医院 20241226 是
5 陈* 男 安徽笨牛机械设备有限公司 20241224 是
6 郭*平 男 宣城市宣州区宛陵林场 20241217 是
7 朱*花 女 安徽丰捷复合材料有限公司 20241225 是
8 侯*发 男 安徽佳京建筑有限公司 20250109 是
9 龚* 女 锐迈耐腐蚀科技（宣城）有限公司 20241130 是
10 袁*水 男 宣城市东盛机械有限公司 20241219 是
11 王*兰 女 宣城市第八中学 20250103 是
12 高* 男 宣城国毅建设工程有限公司 20241228 是
13 冯*奇 男 宣城鑫途智能装备有限公司 20241231 是
14 刘* 男 宣城立讯精密工业有限公司 20250111 是
15 李*山 男 安徽美盛卫浴科技有限公司 20250102 是
16 金*权 男 安徽宣酒集团股份有限公司 20241223 是
17 钱*子 女 广西天润人力资源开发有限公司 20241215 是
18 朱*海 男 宣城宏业建设有限公司 20241223 是
19 麻*芳 女 宣城市欣达商贸有限公司 20241204 是
20 王*东 男 宣城市宣州区消防救援大队 20241223 是
21 李*辉 男 安徽广禾涂装设备有限公司 20241127 是
22 韩*明 男 宣城宏业建设有限公司 20241223 是
23 周*玲 女 宣州区宛陵嘉宴餐饮店（个体工商户） 20250106 是
24 彭*青 男 宣城盛安建筑有限公司 20241214 是
25 胡*喜 男 宣城青峰彩钢瓦销售有限公司 20241226 是
26 丁*露 女 宣城立讯精密工业有限公司 20250120 是
27 邓*春 男 宣城市宣州区黄渡乡永彬种植家庭农场 20240316 是
28 程* 男 宏润泰阳（宣城）绿色能源有限公司 20250111 是
29 汪*兵 男 宣城三建建设集团有限公司 20241209 是
30 雷*海 男 安徽儒拓建筑工程有限公司 20241211 是